
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11726006H

2. Data e Regjistrimit 26/05/2021
3. Emri i Subjektit Eagle Hills Real Estate Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Administrata 8 - Porti i Durresit, 
Rruga Tregtare, Lagje Nr. 1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive te paluajtshme, ndertimi i pasurive te 
paluajtshme, dhenie me qera e pasurive te paluajtshme  dhe 
çdo aktivitet tjeter ne lidhje me pasurite e paluajtshme.
Mohamed Ali Rashed Alabbar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2022 Deri: 22/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NORTH EAST REAL ESTATE HOLDINGS LIMITED
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eagle Hills Real Estate Development
E-Mail: info@lpalbania.com  
Telefon: 0675111681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-707446-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736795-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Administrata 8 - Porti i Durresit, Rruga Tregtare, Lagjja Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782545-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 2- Mbyllja e nje adrese 
dytesore. 3- Ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Administrata 8 - Porti i Durresit, Rruga Tregtare, Lagje Nr. 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F8F1C9-7393-4B83-AD24-110B28BDB3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5C6468-8EDD-4FF3-BEB7-4020E94D02F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F4F167-F8E9-4791-BAD6-D134A36132B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C63F5E-8F0D-41AE-B76A-F2C310D1CF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CE054C-E6F3-4703-8B9E-350FFA39E411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ACE2C8-8A94-4598-ABB2-E6BAA5FC12AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66ACE2C8-8A94-4598-ABB2-E6BAA5FC12AE
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Administrata 8 - Porti i Durresit, Rruga Tregtare, Lagjja Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, ap.30;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Heinz")                      Nga data "08/09/2021             
Ne daten "08/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Oltjan Hoxholli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855438-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 23.12.2021 dhe 
dokumentacionit përkatës ku është vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga 
ortaku, shoqëria:“Symphony Invest Limited” në favor të shoqërisë  “NORTH EAST 
REAL ESTATE HOLDINGS LIMITED.”

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NORTH EAST REAL ESTATE HOLDINGS LIMITED")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Symphony Invest Limited")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932000-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.06.2022 për ndryshim emri 
subjekti, emri tregtar dhe administratori. Largimi i  Viktor Heinz dhe emërimi i Mohamed 
Ali Rashed Alabbar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C14343-FB04-4A7C-AD0B-022452FFDAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C14343-FB04-4A7C-AD0B-022452FFDAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D2B966-3939-4F6D-8C9F-35322EEF14C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8968B450-43E5-401F-AB64-61C7C962B37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446AA205-34F1-40AD-8405-030F0F2363A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FF16FB-291D-4A07-9E91-98BA55716298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA88A1-312D-4D44-8DE0-D7AE276E5E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA88A1-312D-4D44-8DE0-D7AE276E5E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B796616D-5666-4D30-848A-E076C1E78509


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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